Приложение №2

Руководитель Организации

___________________________
(должность)

___________________________

(Ф. И. О.)

«___»___________20__г.

Соглашение
о продлении срока действия коллективного договора

_______________________________________________

(наименование Организации)

1. Настоящее Соглашение заключено в ПАО «__________» (далее –
Организация) на основании Трудового кодекса РФ, с учетом норм
Отраслевого тарифного соглашения в электроэнергетике РФ на _____-_____
годы между работодателем Организации (далее – Работодатель) и
работниками, состоящими с ним в трудовых отношениях (далее –
Работники), в лице их представителей:

- представитель Работодателя – Руководитель Организации,
действующий на основании Устава Организации;

- представитель Работников – первичная профсоюзная организация
(далее – ППО), в лице председателя ППО / Совет представителей первичных
профсоюзных организаций (далее – СП ППО), в лице председателя СП ППО
_____________________________________,   действующего на основании
                                            (Ф. И. О.)
Устава Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»,
именуемые далее – Стороны.

2. Стороны договорились о следующем:
2.1. Продлить действие коллективного договора ПАО «___________»

на ___ года до «___»________ 20___ года включительно.
2.2. Настоящее Соглашение вступает в силу с «___»_________ 20__ г.

 Председатель ППО (СП ППО)

___________________________
(Ф. И. О.)

 «___»___________20__г.